SỞ Y TẾ TỈNH BẾN TRE               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TM-KSBT                                Bến Tre,  ngày    tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc báo giá cung cấp Văn phòng phẩm

Kính gửi: Các công ty cung cấp Văn phòng phẩm

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bến Tre
 Địa  chỉ : 230 Nguyễn Văn Tư, phường 7, Tp  Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

 Điện thoại liên hệ: 0275 3822353

 Căn cứ Kế hoạch số 412/KH-KSBT ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật về Hoạt động và sử dụng kinh phí của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bến Tre năm 2025.

 Căn cứ Kế hoạch số 507/KH-KSBT ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật về việc Mua sắm tài sản, hàng  hoá, dịch vụ tư vấn và sửa chữa cơ

sở vật  chất năm 2025.

Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bến Tre Thông báo đến các Công ty

cung cấp Văn phòng báo gía theo Danh mục và số lượng như sau:

 ( Đính kèm Phụ lục)

Ngoài phong bì ghi: Báo giá cung cấp Văn phòng phẩm

Báo giá toàn bộ chi phí. Giao hàng tại địa chỉ nêu trên.

Thời gian tiếp nhận báo  giá: đến 09 giờ ngày 23/4/2025

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bến Tre rất hân hạnh hợp tác với quý công ty.

Để thuận tiện cho việc gửi báo giá. Quý công ty có thể gửi trước báo giá có đóng

mộc dấu qua địa chỉ mail: tomuasamcdc@gmail.com (sau đó bổ sung bằng văn bản

giấy)

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:                                                                                                        KT.GIÁM ĐỐC

-Đăng Website cdcbentre.org                                                                          PHÓ GÍAM ĐỐC

-Lưu : VT.

                                                                                                 Phạm Hồng Thái

mailto:tomuasamcdc@gmail.com

		2025-04-14T10:10:42+0700

		2025-04-14T10:31:25+0700

		2025-04-14T10:31:25+0700

		2025-04-14T10:31:25+0700